

Vergaderjaar 1989-1990

**21 087**

**Uitbreiding en wijziging van de Wet algemene bepalingen milieuhygiëne en daarmee samenhangende wijzigingen voor andere wetten (vergunningen en algemene regels voor inrichtingen; procedures voor vergunningen en ontheffingen; handhaving)**

**Nr. 9**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 4 september 1990

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 8) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onder A, wordt in het tweede onderdeel «de raad» vervangen door: «de raad:».

II

In artikel I, onder G, wordt in artikel 37d, eerste lid, onderdeel b, het gedeelte vanaf «voor zover» op een nieuwe regel geplaatst.

III

In artikel I, onder G, wordt in artikel 40ij, vierde lid, «alsmede, indien» vervangen door: alsmede, indien.

IV

In artikel III, onder C, wordt in artikel 10g, eerste lid, een komma geplaatst na «bepaald».

V

In artikel V, onder D, wordt aan de aanhef van het zesde onderdeel, onder vervanging van de dubbele punt door een punt, een zin toegevoegd, luidende: Dat onderdeel komt te luiden:.

VI

In artikel V, onder G, wordt in artikel 20, eerste lid, zevende regel, «tweede lid hoofdstuk 3» vervangen door: tweede lid – hoofdstuk 3.

VII

In artikel V, onder M, wordt in het vierde onderdeel «wordt onder» vervangen door: wordt – onder.

VIII

In artikel V, onder Z, wordt in onderdeel 1a «landbouw» vervangen door: Landbouw.

IX

In artikel VIII, onder T, vervalt in artikel 46 de komma na «aanwijzing».

X

In artikel XV, onder Ba, wordt «Minister» vervangen door: Minister.

XI

In artikel XV, onder C, derde onderdeel, worden vóór «Hoofdstuk 3» aanhalingstekens geplaatst. Verder wordt «(Stb. 1981, 1) «'» vervangen door: (Stb. 1981, 1)».

XII

In artikel XXIII, eerste lid, «Stoffen en producten» vervangen door: Stoffen en produkten.